
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 

ATO NÚMERO 05/02. 
De 29 de janeiro de 2002. 

Designação de Líder e Vice-Líder da 
Bancada do Partido Popular Socialista 
- PPS. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

0 
RESOLVE: 

Artigo único - Tendo em vista indicação de seus 
vereadores, ficam designados Líder e Vice-Líder da Bancada do Partido Popular 
Socialista - PPS, com assento na Câmara Municipal de Araraquara, os 
vereadores Anuar de Oliveira Lauar e Ronaldo Napeloso, respectivamente. 

Câmara Municipal e Araraquara, aos 30 (trinta) dias do 
mês de janeiro do ano de 2002 (dois mil dois). 

E 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data. 

I 
Diretora Geral 

EA/rfb. 




